in pramperch sitam in pvhel ab reraedifm anime mee et antecesso-

nim meorum ei dem ecclesie in dotem contuli libere et absolute, pro

qua collacione ipse predictus dominus fi idericus micbi XII. dedit so-

tidos denariorum. Et ne hvius collacionis firmitas in posteruro possit

ab aliquo reuocari, banc cedulam porrexi herum sigülorum myni-

mine robaratam in euidens testimonium et cautelam testibus subna-

tatU TideUeet Domino Sifrido plebano in Edliiz, Domino Sifrido

eonemundeo eedesie in Reickersperge, Domino Vlrico uice ple.

htmoindMamme, Ortolfo dicto leltch^f, Salmamio dicto hoUxaphel

EgUiü dieto hMsapkO, Hamrieo Mvkekrtd, S^flido eoUm» de

pvten, Aete sunt bee anno domini M*.CG*.LXXX*VL pnixnnn ferin

ante doinini«am goanmodo geniti Oatnn In eaäro Chlamme*

Orig. auf Perg. Die Siegel verloreo. StüUarebiv zu Reicher«berg.

L.

1286. 2L April. Wien. — Bischof Demhart von Passau verleiht der Kloster'

kirche tu Lambach für mehrere Festtage Ablässe.

Wemhardm deigracia Ecclesie Patatiiensis Episcopus.Vn iuers i s

Christi fidelibus Salutem in omnium saluturi. Cupientes quoslib et

Christiane fidel professores ad ea deuocionls exereicia donis apiri-

toalibus inuitare, vt eum, de cuius munerc venif, vt a fidelibus

suis sibi digne et laudabiliter seruiatur, in suis sacratis edibus suo

cultui dedicatU pro porcoptis ab ipso beneficiis deuota frequencia et

dignia honoribus venerentur. Omnibus, qui Ecolesiam Lambacentis

Monasterii ja festiuitatibus quatoor beate rirginis Marie et Patroni

«t jn Annioersario dodicacioaM ecelesie et Altarium digna deooeione

eoraiieriot freqoentare« de Ommpotentb Dei Hiaerieordia et beati

Stepbani protbomartyria oraniumqoe aanctonim patroeiniia eonfiai

QnadragiBta diea de ininnetapenitenela* dorn modo eoniriti fnerint et

eonfetsi, niierieordiler in domino relaxamoa Volentta lodolgencie

MOtre graciam bniosflMdi perpetu (sie) daratamm. Datum Wieime

Am domini ll.GC.Lm: aeito xj. kal. Maij.

Ori^^ina] auf Pergament mit dem daran hSagenden, stark he<cbftdigteB

Siegel des iiischofs im Stifltarchire lu Lamlraeh.
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LL

1286. 7. Juli. — Gotto und sein Sohn Imfried, Achter in Kremt, beteuge» den

Ankauf einet Weingartens im Weintirlberg durch den Abt von KremimßiMtet,

mit At^abe der davon tu leidenden Zahlungen,

Nos GwKo et Tm/HduB. fUm» ekudem, Jude» in €^rem»

tenore preaentium publice profitemur, quod renerabilU dominus

Abbas de Chremsmunster Fi idericm nomine viueain alteri dimidii